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10623114000141

Saldo em 31/12/2021 de acordo com a contabilidade 11.977,71

FABRÍCIO OLIVEIRA DE ANDRADE
PRESIDENTE

901.112.654-87

JOSÉ CARLOS BATISTA DOS SANTOS
CONTADOR

CRC - 012184/PE
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Extrato por período
Cliente: SERV AUT DE AGUA E ESGOTO DE PLS

Conta: 0916 | 003 | 00000548-1

Data: 03/01/2022 - 08:28

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.794,50 C

01/12/2021 000001 CRED TED 10.000,00 C 12.794,50 C

01/12/2021 130837 DEB.AUTOR. 7.085,07 D 5.709,43 C

02/12/2021 020747 CRED TEV 25.000,00 C 30.709,43 C

02/12/2021 126945 ENVIO TED 22.275,00 D 8.434,43 C

03/12/2021 030741 CRED TEV 16.000,00 C 24.434,43 C

03/12/2021 405869 PAG BOLETO 7.600,00 D 16.834,43 C

03/12/2021 759783 PAG FONE 883,39 D 15.951,04 C

03/12/2021 760535 PAG FONE 181,54 D 15.769,50 C

03/12/2021 761339 PAG FONE 189,77 D 15.579,73 C

03/12/2021 761544 PAG FONE 309,38 D 15.270,35 C

03/12/2021 761876 PAG FONE 181,54 D 15.088,81 C

03/12/2021 762242 PAG FONE 310,53 D 14.778,28 C

03/12/2021 145777 ENVIO TED 4.000,00 D 10.778,28 C

03/12/2021 171704 ENVIO TED 1.400,00 D 9.378,28 C

03/12/2021 172620 ENVIO TED 1.000,00 D 8.378,28 C

03/12/2021 031412 ENVIO TEV 3.000,00 D 5.378,28 C

03/12/2021 031423 ENVIO TEV 380,00 D 4.998,28 C

03/12/2021 031424 ENVIO TEV 2.270,00 D 2.728,28 C

06/12/2021 061459 CRED TEV 15.000,00 C 17.728,28 C

06/12/2021 107486 ENVIO TED 4.560,00 D 13.168,28 C

06/12/2021 112021 DB CEST PJ 99,00 D 13.069,28 C

09/12/2021 000001 CRED TED 10.000,00 C 23.069,28 C

09/12/2021 090759 CRED TEV 60.000,00 C 83.069,28 C

09/12/2021 091438 CRED TEV 150.000,00 C 233.069,28 C

09/12/2021 268764 PAG BOLETO 70.788,08 D 162.281,20 C

09/12/2021 136522 ENVIO TED 2.355,20 D 159.926,00 C

09/12/2021 091515 ENVIO TEV 77.294,22 D 82.631,78 C
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09/12/2021 136522 DOC/TED INTERNET 10,45 D 82.621,33 C

10/12/2021 322961 APLICACAO 10.000,00 D 72.621,33 C

10/12/2021 000001 CRED TED 10.000,00 C 82.621,33 C

10/12/2021 101400 CRED TEV 15.000,00 C 97.621,33 C

10/12/2021 262514 PAG BOLETO 350,00 D 97.271,33 C

10/12/2021 115480 ENVIO TED 2.982,00 D 94.289,33 C

10/12/2021 115747 ENVIO TED 820,00 D 93.469,33 C

10/12/2021 116262 ENVIO TED 1.400,00 D 92.069,33 C

10/12/2021 118573 ENVIO TED 56.000,00 D 36.069,33 C

10/12/2021 119060 ENVIO TED 15.930,00 D 20.139,33 C

10/12/2021 101046 ENVIO TEV 6.742,16 D 13.397,17 C

10/12/2021 101047 ENVIO TEV 648,00 D 12.749,17 C

10/12/2021 101048 ENVIO TEV 2.163,73 D 10.585,44 C

10/12/2021 101203 ENVIO TEV 399,00 D 10.186,44 C

10/12/2021 101204 ENVIO TEV 243,78 D 9.942,66 C

10/12/2021 101205 ENVIO TEV 269,29 D 9.673,37 C

10/12/2021 101206 ENVIO TEV 144,37 D 9.529,00 C

10/12/2021 101207 ENVIO TEV 550,00 D 8.979,00 C

10/12/2021 101207 ENVIO TEV 368,02 D 8.610,98 C

10/12/2021 115480 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.600,53 C

10/12/2021 115747 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.590,08 C

10/12/2021 116262 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.579,63 C

10/12/2021 118573 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.569,18 C

10/12/2021 119060 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.558,73 C

13/12/2021 156072 ENVIO TED 12.420,00 D 3.861,27 D

13/12/2021 177893 ENVIO TED 600,00 D 4.461,27 D

13/12/2021 156072 DOC/TED INTERNET 10,45 D 4.471,72 D

13/12/2021 177893 DOC/TED INTERNET 10,45 D 4.482,17 D

13/12/2021 727220 RESG AUTOM 4.482,17 C 0,00 C

14/12/2021 000001 CRED TED 10.000,00 C 10.000,00 C

14/12/2021 141053 CRED TEV 29.000,00 C 39.000,00 C

14/12/2021 577909 PAG FONE 112,92 D 38.887,08 C

14/12/2021 578665 PAG FONE 671,57 D 38.215,51 C

14/12/2021 134656 ENVIO TED 43.000,00 D 4.784,49 D

14/12/2021 134656 DOC/TED INTERNET 10,45 D 4.794,94 D

14/12/2021 727220 RESG AUTOM 4.794,94 C 0,00 C

15/12/2021 151113 CRED TEV 20.000,00 C 20.000,00 C

15/12/2021 448855 PAG BOLETO 1.652,95 D 18.347,05 C

15/12/2021 879444 PG LUZ/GAS 1.473,18 D 16.873,87 C
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15/12/2021 882307 PG LUZ/GAS 7.502,23 D 9.371,64 C

16/12/2021 170709 UG070002 1.020,89 C 10.392,53 C

17/12/2021 447229 APLICACAO 6.000,00 D 4.392,53 C

17/12/2021 170816 CRED TEV 35.000,00 C 39.392,53 C

17/12/2021 497199 PAG DARF 3.616,99 D 35.775,54 C

17/12/2021 870517 PG ORG GOV 14.239,62 D 21.535,92 C

17/12/2021 894090 PAG GPS 14.087,42 D 7.448,50 C

17/12/2021 171145 ENVIO TEV 456,61 D 6.991,89 C

17/12/2021 171145 ENVIO TEV 1.100,00 D 5.891,89 C

17/12/2021 171146 ENVIO TEV 1.235,50 D 4.656,39 C

17/12/2021 171147 ENVIO TEV 1.144,20 D 3.512,19 C

17/12/2021 171153 ENVIO TEV 220,00 D 3.292,19 C

17/12/2021 171423 ENVIO TEV 666,00 D 2.626,19 C

17/12/2021 171423 ENVIO TEV 2.211,00 D 415,19 C

21/12/2021 211035 CRED TEV 150.000,00 C 150.415,19 C

21/12/2021 211106 ENVIO TEV 75.986,17 D 74.429,02 C

22/12/2021 376861 APLICACAO 74.429,02 D 0,00 C

23/12/2021 000001 CRED TED 10.000,00 C 10.000,00 C

23/12/2021 164265 DEVOL TED 4.000,00 C 14.000,00 C

23/12/2021 230824 CRED TEV 60.000,00 C 74.000,00 C

23/12/2021 145829 ENVIO TED 126.000,00 D 52.000,00 D

23/12/2021 164265 ENVIO TED 4.000,00 D 56.000,00 D

23/12/2021 168567 ENVIO TED 12.500,00 D 68.500,00 D

23/12/2021 170235 ENVIO TED 4.000,00 D 72.500,00 D

23/12/2021 231448 ENVIO TEV 487,55 D 72.987,55 D

23/12/2021 231448 ENVIO TEV 538,57 D 73.526,12 D

23/12/2021 231449 ENVIO TEV 736,04 D 74.262,16 D

23/12/2021 231701 ENVIO TEV 330,00 D 74.592,16 D

23/12/2021 231702 ENVIO TEV 241,10 D 74.833,26 D

23/12/2021 231703 ENVIO TEV 287,03 D 75.120,29 D

23/12/2021 231703 ENVIO TEV 142,04 D 75.262,33 D

23/12/2021 145829 DOC/TED INTERNET 10,45 D 75.272,78 D

23/12/2021 164265 DOC/TED INTERNET 10,45 D 75.283,23 D

23/12/2021 168567 DOC/TED INTERNET 10,45 D 75.293,68 D

23/12/2021 170235 DOC/TED INTERNET 10,45 D 75.304,13 D

23/12/2021 727220 RESG AUTOM 75.304,13 C 0,00 C

27/12/2021 000001 CRED TED 10.000,00 C 10.000,00 C

27/12/2021 270820 CRED TEV 19.000,00 C 29.000,00 C

27/12/2021 260295 PAG BOLETO 20.000,00 D 9.000,00 C
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27/12/2021 128022 ENVIO TED 9.097,66 D 97,66 D

27/12/2021 128022 DOC/TED INTERNET 10,45 D 108,11 D

27/12/2021 727220 RESG AUTOM 108,11 C 0,00 C

29/12/2021 170709 UG390301 1.437,10 C 1.437,10 C

29/12/2021 290826 CRED TEV 14.000,00 C 15.437,10 C

30/12/2021 039109 PAG BOLETO 609,19 D 14.827,91 C

30/12/2021 039527 PAG BOLETO 204,16 D 14.623,75 C

30/12/2021 119298 ENVIO TED 4.560,00 D 10.063,75 C

30/12/2021 300947 ENVIO TEV 840,00 D 9.223,75 C

30/12/2021 300948 ENVIO TEV 372,00 D 8.851,75 C

30/12/2021 301027 ENVIO TEV 6.624,45 D 2.227,30 C

30/12/2021 119298 DOC/TED INTERNET 10,45 D 2.216,85 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Saldo em 31/12/2021 conforme extrato bancario 48.891,18

Exercício: 2021
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Serviço Autônomo de Água e Esgoto dos PalmaresServiço Autônomo de Água e Esgoto dos PalmaresServiço Autônomo de Água e Esgoto dos PalmaresServiço Autônomo de Água e Esgoto dos Palmares
Rua da Palma, nº 90

10623114000141

Saldo em 31/12/2021 de acordo com a contabilidade 48.891,18

FABRÍCIO OLIVEIRA DE ANDRADE
PRESIDENTE

901.112.654-87

JOSÉ CARLOS BATISTA DOS SANTOS
CONTADOR

CRC - 012184/PE
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Extrato conta corrente
G337030726030663008

03/01/2022 07:38:20

Cliente - Conta atual

Agência 115-5

Conta corrente 14989-6   SERVICO AUTONOMO A E P PE

Período do
extrato

12 / 2021

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

01/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 4.123,22 C

01/12/2021 0000 13105 438 TED 120.101 10.000,00 D

104 0916 010623114000141 SERVICO AUTON

01/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 19,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/11/2021

01/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 11,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/11/2021

01/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 304,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/11/2021

01/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.351.100.022.369 10,45 D

Cobrança referente 01/12/2021

01/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 6.221,63 C 0,00 C

02/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 4.321,48 C

02/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 38,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 30/11/2021

02/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 7,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 30/11/2021

02/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 7,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 30/11/2021

02/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 231,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 30/11/2021

02/12/2021 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 813.360.700.054.898 9,30 D

Cobrança referente 01/12/2021

02/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 4.027,18 D 0,00 C

03/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 3.056,44 C

03/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 183.349.623 887,74 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

03/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 183.349.891 63,36 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

03/12/2021 0000 14175 976 TED Transf.Eletr.Disponív 183.429.489 5.016,67 C

NR.PROC-000000000000025244820148171030

03/12/2021 0115 99015 470 Transferência enviada 552.559.000.011.803 1.000,00 D

03/12 2559 11803-6 INFORMACOES E

03/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 41,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 01/12/2021

03/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 19,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 01/12/2021

03/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 220,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 01/12/2021

03/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 7.743,01 D 0,00 C

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=81c...

1 of 6 03/01/2022 07:40
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06/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 2.384,58 C

06/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 26,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 02/12/2021

06/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 11,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 02/12/2021

06/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 193,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 02/12/2021

06/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 2.152,78 D 0,00 C

07/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 3.795,72 C

07/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 34,20 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 03/12/2021

07/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 03/12/2021

07/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 258,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 03/12/2021

07/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 3.499,32 D 0,00 C

08/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 5.840,83 C

08/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 64,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 06/12/2021

08/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 06/12/2021

08/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 444,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 06/12/2021

08/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 5.327,83 D 0,00 C

09/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 5.228,05 C

09/12/2021 0000 13105 438 TED 120.901 10.000,00 D

104 0916 010623114000141 SERVICO AUTON

09/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 30,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/12/2021

09/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 19,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/12/2021

09/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 323,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/12/2021

09/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.431.200.228.981 10,45 D

Cobrança referente 09/12/2021

09/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 5.154,80 C 0,00 C

10/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 180,22 C

10/12/2021 0115 99015 470 Transferência enviada 550.115.000.025.536 720,00 D

10/12 0115 25536-X ANTONIO ALVES

10/12/2021 0115 99015 470 Transferência enviada 550.115.000.025.536 975,00 D

10/12 0115 25536-X ANTONIO ALVES

10/12/2021 0115 99015 120 Transferido para Poupança 550.115.510.036.379 241,10 D

10/12 0115 510036379-3 MARIA CRISTINA

10/12/2021 0000 13105 438 TED 121.001 10.000,00 D

104 0916 010623114000141 SERVICO AUTON

10/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 7,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 08/12/2021

10/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 08/12/2021

10/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 08/12/2021

10/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 843.441.200.284.787 10,45 D
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Cobrança referente 10/12/2021

10/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 11.781,53 C 0,00 C

13/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 5.708,68 C

13/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 140,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 09/12/2021

13/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 09/12/2021

13/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 11,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 09/12/2021

13/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 266,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 09/12/2021

13/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 5.286,88 D 0,00 C

14/12/2021 0115 99015 870 Transferência recebida 550.115.000.030.696 353,75 C

14/12 0115 30696-7 FME - RECURSOS

14/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 6.441,68 C

14/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 185.971.095 5.773,98 C

104 0916 10212447000188 MUNICIPIO DE P

14/12/2021 0000 13105 438 TED 121.401 10.000,00 D

104 0916 010623114000141 SERVICO AUTON

14/12/2021 0000 13105 438 TED 121.402 10.000,00 D

237 3214 010623114000141 SERVICO AUTON

14/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 102,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 10/12/2021

14/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 10/12/2021

14/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 19,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 10/12/2021

14/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 296,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 10/12/2021

14/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.481.200.154.301 10,45 D

Cobrança referente 14/12/2021

14/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.481.200.154.302 10,45 D

Cobrança referente 14/12/2021

14/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 7.873,29 C 0,00 C

15/12/2021 0115 13448 502 Depósito em Dinheiro 1.151.344.800.241 3.000,00 C

0115-00-PALMARES-PALMARES,PE

15/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 4.668,27 C

15/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 26,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 13/12/2021

15/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 11,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 13/12/2021

15/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 15,20 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 13/12/2021

15/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 326,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 13/12/2021

15/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 7.288,27 D 0,00 C

16/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 3.859,23 C

16/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 186.615.503 328,80 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

16/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 11,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 14/12/2021

16/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 7,60 D
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Tar. agrupadas - ocorrencia 14/12/2021

16/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 197,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 14/12/2021

16/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 3.971,43 D 0,00 C

17/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 3.680,14 C

17/12/2021 0000 14056 632 Ordem Banc 12 Sec Tes Nac 5.490.767.000.000 284,44 C

025662240001-90 TRIBUNAL REGIONAL DO T

17/12/2021 0000 14056 632 Ordem Banc 12 Sec Tes Nac 5.490.770.000.000 128,33 C

025662240001-90 TRIBUNAL REGIONAL DO T

17/12/2021 0000 14056 632 Ordem Banc 12 Sec Tes Nac 5.502.439.000.000 64,16 C

025662240001-90 TRIBUNAL REGIONAL DO T

17/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 15,20 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 15/12/2021

17/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 19,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 15/12/2021

17/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 235,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 15/12/2021

17/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 3.887,27 D 0,00 C

20/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 1.775,91 C

20/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 187.550.095 1.830,09 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

20/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 187.654.664 2.748,91 C

104 1294 10572071000112 FUNDEB TED COM

20/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 187.654.792 2.411,22 C

104 1294 10572071000112 FUNDEB TED COM

20/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 187.656.000 1.068,54 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

20/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 187.656.518 880,07 C

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

20/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 19,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 16/12/2021

20/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 16/12/2021

20/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 129,20 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 16/12/2021

20/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 10.562,74 D 0,00 C

21/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 4.803,34 C

21/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 76,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 17/12/2021

21/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 3,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 17/12/2021

21/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 11,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 17/12/2021

21/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 144,40 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 17/12/2021

21/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 4.567,74 D 0,00 C

22/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 4.543,15 C

22/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 60,80 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/12/2021

22/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 7,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/12/2021

22/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Cód Barras 118.816 11,40 D
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Tar. agrupadas - ocorrencia 20/12/2021

22/12/2021 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 118.816 292,60 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/12/2021

22/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 4.170,75 D 0,00 C

23/12/2021 0000 14109 617 Recebimento de guias 118.816 1.766,55 C

23/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 188.476.042 330,01 C

341 1247 10835932000108 CIA ENERGETICA

23/12/2021 0115 99015 120 Transferido para Poupança 550.115.510.036.379 482,20 D

23/12 0115 510036379-3 MARIA CRISTINA

23/12/2021 0115 99015 120 Transferido para Poupança 550.115.510.036.379 149,52 D

23/12 0115 510036379-3 MARIA CRISTINA

23/12/2021 0000 13105 438 TED 122.301 10.000,00 D

104 0916 010623114000141 SERVICO AUTON

23/12/2021 0000 13105 438 TED 122.302 10.000,00 D

